REQUERIMENTO N.°51/86.

EXIN. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL ME CABO FRIO.

APROVADO
di

RESLUEIRO &Douta Mesa, na for
ma regimental,

apãs ouvido o Soberano Plengrio,
seja enviado mo0o MS

APLAUSOS para o Esperança Futebol
Clube, time de futebol,

com sede na Rza, 32  distrito deste
munidpio, pela brilhan

te participação no Campeonato de I
 Divisão Amador do Muni-

o {pio de Cabo Frio.

Sala das SessZes, 04 de junho de 1
.986.

424(alt/ 	r#1 747
Vereador O AIDO GONÇALVES DOS SAN

TOS

Autor